

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۲ سپتمبر ۲۰۲۰

راستگویی "گلبدین" و یا استفاده دوگانه از "قیصاری"؟!

سه شنبه - ۱۱ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه به خبر های روز های اخیر گوش فرا داده باشید، حتماً متوجه شده اید که قصاب کابل "گلبدین"، دولت دست نشانده را به علت "ملیحه سازی" در صفحات شمال افغانستان متهم و محکوم نموده، حتا به همان دلیل تشکیل شورای عالی مصالحه را نیز فریب دانسته، ضمن آن که از شرکت در آن ابا و ورزید، تلویحاً اعلام داشت که خودش مستقلانه با طالب در تماس می باشد تا بین طالب و نیروهای خودش در اقصا نقاط افغانستان مصالحه را برقرار سازد.

همچنین در سر خط خبر های امروز مصاحبه ای بود با "نظام الدین قیصاری"، وی ضمن مصاحبه علی رغم خونهای ریخته شده بین خودش و دولت دست نشانده، صریحاً اعلام داشت که الی کابل به وسیله طیارات وزارت دفاع به صورت مهمان آورده شده، هیچ گونه تعقیب و یا دوسیه ای هم نسبت به وی وجود ندارد، همچنین علاوه نمود که هرگاه دولت بخواهد به مثابه یک سرباز در هر نقطه ای از نقاط افغانستان به دفاع از آن خواهد رزمید. در یادداشت امروز این دو مسأله ظاهراً مجزا از یک دیگر را از نزدیک مورد مذاقه قرار می دهیم:

۱- بادر نظر داشت عزت و احترامی که امروز رسانه ها به خصوص رسانه سفارت امریکا (طلوع) به "قیصاری" قایل شدند، می توان نوشت که "گلبدین" هم می تواند راست بگوید، حرف وی درست است و احیای مجدد باند جنایتکار و قاتل "قیصاری" خود نمونه ایست آشکار در زمینه ملیحه سازی؛ اما این که تماس هایش را با طالب که از مدتها قبل آغاز یافته، بدان وابسته و منوط دانستن، دروغیست آشکار و مبرهن، چه گذشته از آن که این تماسها قبل از سیاست کنونی دولت دست نشانده در جهت ایجاد باند های ملیحه عملی شود، نه تنها خود "گلبدین" با طالب در تماس بود بلکه توسط آنها افرادی را نیز از زندان "غنی احمدزی" بیرون نمود. دلیل این نزدیکی هم کاملاً روشن است، چه در کنار تشابه ظاهر قضیه یعنی اعتقاد هر دو جانب به اسلام سیاسی و انهماک آنها به شونیزم، گردن هر دو جانب به ریسمان استخبارات نظامی پاکستان بسته است، در واقع این آنها نیستند که موضعی اتخاذ می نمایند و اینطرف و آنطرف می روند، بلکه استخبارات نظامی پاکستان به مثابه صاحب و گیرنده ریسمان است که آنها را به هر طرفی که خواسته باشد، می کشاند.

۲- تا جایی که به واقعیت انکار ناپذیر احیای مجدد باند "قیصاری" رابطه می گیرد، به نظر من دولت دست نشانده، با وی بازی اوپراتیوی جدیدی را آغاز نموده است. این که همین یک سال قبل بر خانه اش از طرف اردوی دولت دست

نشانه از زمین و فضاء حمله نظامی صورت گرفت، ۷ تن از نزدیکانش را به قتل رسانیدند و سرانجام به شکل افتضاح آمیزی فرار نمود، اگر گذاشته شود سرجایش، دولت دست نشاندۀ به "قیصاری" و "قیصاری" ها در تمام نقاط افغانستان صریحاً پیام می فرستد که آنها می توانند مسلح باقی بمانند، مالک الرقاب قریه، شهر و منطقه خود باشند، هرچه می خواهند بکنند و هرکسی را می خواهند سر ببرند، تمام این امتیازات مشروط به یک نکته است و آن این که "در همه حالت در خواب و بیداری در سفر و در حضر می باید سگ دربان و گوش به فرمان شخص "غنی احمدزی" باشند."

حال که "قیصاری" با تعویض قلاده "دوستم" به قلاده "غنی احمدزی"، با دولت دست نشاندۀ پیمان بسته است، همان طور که "گلبدین" ادعا نموده و خودش نیز بارها در مصاحبه اش بر آن تأکید ورزید، تلاش دارد تا برای خود آدمی بگردد.

۳- به نظر من دولت دست نشاندۀ و در رأس آن "غنی احمدزی" تصمیم دارد تا از وی استفاده دوگانه نماید: یکی مبارزه علیه طالب در کنار اردوی دولت دست نشاندۀ به منظور دوام جنگ و دیگری مبارزه علیه "دوستم" که علی رغم گرفتن رتبه مارشالی و چوکی ها و مقامهای دیگر، حاضر نیست "مرکز امپراتوری" اش را ترک نموده، در تیر رس باند "غنی احمدزی" قرار دهد.

هموطنان گرامی!

تا جایی که دیده می شود، منظور دولت دست نشاندۀ از احیای مجدد "قیصاری" به نبرد فراخواندن "دوستم" است، از همین رو بعید نیست که ما در آینده نزدیک درگیری های خونباری را در درون مردم ازبیک و در مجموع ترکتباران بین خودشان شاهد بگردیم. زیرا این نکته کاملاً روشن است که دولت دست نشاندۀ تا آخرین لحظات حیاتش خواهد کوشید، مردم افغانستان را در مقابل یک دیگر قرار داده، جوی های خون به راه بیندازد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جز لایتنجای مبارزه علیه دولت دست نشاندۀ می باشد!

سرک ها ما را می طلبند!